880  
in Curia Regia Branscen in terminis Querelarum ac causarum officii  
Capitani Castren Branscen Feria secunda post datam presentis citati  
onis proximus celebrandis personaliter et peremptorie compareas ad  
instantiam nobilis Stanislai olim Martini Sokotowski de Tokoly Puz  
heredis quate citat ad inscriptionem tuam Castren Branscen quame  
diante submisisti et inscripsisti te de omnibus bonis suis successores  
suos ad id de eisdem bonis onerando eodem creditori suo sine eius suc  
cessoribus summam certi ueri et liquidi debiti mutuales pecunia ui  
ginti floren Polon pro tempore certo in inscriptione specificato iam  
diu preterito sub uadio summa suprascripta aliorum uiginti floren  
Polon soluere et non soluisti per quod uadium summam prefatam suc  
cubasti super te decernens una cum solutione summe essentialis pre  
sentibus Citaris Iudicialiter sis terminum attentatus et respond  
Datum in Curia Regia Branscen Feria secunda post Festu San  
cti Michaelis Arcangelis proxima Anno Domini Millesimo Sex  
centesimo Quinquagesimo primo cuius citationis copiam sigillata  
Minus terialis regni Generalis Prouidus Baltazar Piotrowski ab  
una integra antezmuru presentia septimana in bonis citatos propri  
is posuit et publicauit memoratus actor supra scriptu citatu ad  
officium prosequens per ministeriale Regni Generale Nobilem Benedi  
ctum Proszenski ultra iuris forma iuribus quatuor clamatio  
et non comparente in iure suo prototo ex registri ordine ac  
admissione officii iudicialiter condemnauit

SEPIETOWSKI LVCIVM

Super citationem literalem Castren Capitani Branscen tenoris  
Falis Franciscus Ioannes Lesnowolski in Wtoczow Capitaneus  
Branscen tibi Nobili Andrie olim Stanislai Sepietowski de  
Sepietowo Wawozynie heredi ex omnibus bonis tuis iure  
Legis et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut inter terminis

Querelarum ac causarum officii Capitani Castrensis in Curia Regia feria se-  
 cunda post datam proximius celebrandis personaliter et preemtorum compa-  
 reas ad instantiam Geneosi Joannis olim Thomae Sypietowski de Sypieto-  
 wo eadem heredis actoris qui te citat ideo quia tu existens ab eodem actore  
 multocius in rebella monitus et requisitus non uis neq. curas stipendia et su-  
 petus pro expeditione publica ad praesens contra Cozanos et Han Pa-  
 tarski atq. hostes infensissimos neq. pro Lustratione equuotannis  
 sub ciuitate Svarzen solet Lustrari de bonis Sypietowo dawozene  
 dictis Ptaszowizna de morpis quadraginta in Castus autem sub Ciui-  
 tate Beresteczko toto tempore pro tuo et suo interessi suo sumpta de  
 bonis tuis et suis securita militaria sufficienter expediebat dare et po-  
 neri non uis neq. curas non metuendo penas eo in passu in constantionibus  
 regni de expeditione bellica solueri Sanctas uidelicet quingentis Mare-  
 Polon et confiscationi bonorum ad quas super te et bonis tuis decerneret  
 una cum persolutione stipendii citaris iudicialiter sis responsurus dato  
 in Curia Regia Warscen feria secunda post Festu Sancti Michaelis  
 Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagen-  
 mo primo cuius citationis copiam sigillatam Ministerialis regni Ge-  
 neralis Nobilis Albertus Skotodo aduna integra ante terminum praes-  
 sentim septimana in bonis Staworei citati propriis posuisti et publi-  
 casse recognouit memorata pars actoria citatam supra partem nomina-  
 tam ad officium praesens per ministerialem regni generalis Nobilem  
 Benedictu Proszenski ter ultra iuris formam uocabus quatuor  
 lanatum et non comparentem in iure suo pro toto ex registri  
 ordine ac admissione iudicii iudicialiter Condemnauit